
t]Segreteria lIRagi lbo nretorio I I Sesretario Com. I n Ufncio LL.PP.

COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)

AREA TECNICA _ ECOLOGIA _ AMBIENTE _ LL.PP.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE SPESA int. no 249 delllll2l?0ll
DEL

OGGETTO: Determina di liquidazione spesa dei lavori di manutenzione della copertura del Torrente S. Beatrice.

Codice C.LG. n. 3281312053

PREMESSO

Che: con determina dirigenziale rrrt. L.22 d,e12810212011, Reg. Gen.Le n. 290 del 2310312011, vennero affidati lavori di

manutenzione della coperrura Torr S. Beatrice, all' Impresa di fiducia dell'Ente, specializzata nel settore edile stradale:

Patanè Salvatore con sede in Calatabiano via Lapide Nuova nol, cod. fisc. PTNSVT46R3 lG597E, Partita I.V.A.

007 621108',7 6;

Accertato: che i lavori sono stati eseguiti a perfetta regola d'arte;

Visto:il D.U.R.C. rilasciato in data 2310912011, dalla quale risulta che I'impresa; esecutrice dei lavori è in regola con i

pagamenti assicurativi e contributivi;

Vista: la fattura n 1512011, emessa dall'impresa Patanè Salvatore con sede in Calatabiano via Lapide Nuova no1, cod.

fisc. PTNSVT46R31G597E, Partita I.Y.A. 007621'70876, ed assunta al protocollo generale di questo Ente al r 14525 n

data 1211012011;

Ritenuto: necessario provvedere in merito;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità

DETERMINA

Di liquidare: la faffura t 1512011, emessa dalf impresa Patanè Salvatore con sede in Calatabiano via Lapide Nuova

no1, cod. fisc. PTNSVT46R3 1G597E, Parlita I.V.A. 00762170876, ed assunta al protocolio generale di questo Ente al

n. 14525 in data 1211012011, per un importo complessivo pari di € I.670,00 compreso iva del27%o;

Di dare atto: che la predetta spesa complessiva a € 1.670,00 compreso iva del 21%; è posta a carico del Bilancio

Comunale 2011, nel cod. Intetrrento 1.08.02.03/1 imp. n.35512011 che presenta suffìciente disponibilità, giusta

determina di impegno ed affidamento int. n. 22 de12810212011, Reg. Gen.Le n. 290 del 2310312011;

Di disporre: che la liquidazione avvenga mediante bonifico bancario presso la Banca Popolare del Mezzogiorno

Agenzia di Calatabiano, IBAN IT 39Y0525683900000000009652;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblicata all'albo pretorio di questo Ente per giorni quindici

consecutivi.

Dalla Residenza Municipale

ESECUTORE ,,,. l

..,",/

W{;,ffi
(Geom.


